16
W8 19200 22 23 M 25 2627 .28 29 3
N

7 8 910 4123w

T
31

12

57 §6 55

™13

Puc. 24 Cuensenne

Puc. 24. Crepunnren
Vykres 24. Spojka

24. abra. Tengelykapcsold
Rys. 24. Sprzeglo

www.uazbuka.ru



00018

- BI1

[PYIIIIA 16. CLUEITIJIEHUE

FPYIIA 16. CbEAUHUTEJ

SKUPINA 16. SPOJKA

16. CSOPORT. TENGELYKAPCSOLO
GRUPA 16. SPRZEGLO

1 \ 2 ‘ 3 ‘ 4 ) 5 6 7 8 9
Hoarpynma 1601. HMoarpyma 1601. Podskupina 1601, 1601. Alcsoport. Podgrupa 1601.
Cuenaenue CbelluHuUTE Spojka Tengelykapcsolé Sprzegtlo
24 10 451-1601015 1 Kaprep cuensiennss  Kaprep na cweamnute-  Skiffh spojky (horni Tengelykapcsol4-haz Oslona sprzegla (czesé

(BepxHsi yacTb) as (ropHa uacr) &ast) (felsd rész) gbérna)

7 51-1601025-A 4 Cetka BeHTHNAUHOHHBIX — Mpexa wa Bedrunauu-  Sitka ventilalniho okén- A tengelykapcsolé-haz Siatka wentylacyjna ot-
OKOH KapTepa CUEMJEHHs OHHUTe OTBOpa Ha Kapre- ka skfiné spojky kom- szelldz8 ablakainak kom- woréw oslony sprzegla w
B c6ope pa Ha ChbeAMHHTeJs KOMN- pletni plett haléja komplecie

JIeKT

64 216281-T18 4 Mmamska  MI2X1,25X  IlImanka MI2)X1,25%X32  Zavrthy $roub A sebességvaltd hazat  Sruba dwustronna
32 KpenvieHHs KapTepa KO- 3a 3akpenBaHe Kaprepa MI2)X1,25X32 k upevné- a  tengelykapcsoléhdzhoz M12X1,253X32 mocowania
polKkH nepeiay K Kaprepy ma ckopocTHata kyTusi nf sk¥iné prevodovky ke crdsitd MI12X1,25X82-es obudowy skrzynki biegéw
CIerneHus KbM KapTepa Ha cbelHHH- skfini spojky técsavar do oslony sprzegta

Tenst

65 250507-T18 4 lafixa M12X1,25 Faiika M12X1,25 Matice M12X1,25 M12)X1,25-6s anya Nakretka M12X1,25

66 252237-118 4 Llaii6a 12 npyxunHaa Ilaii6a 12 npyxunda  Prund podlotka 12 12-es  fogazott, ragés  Podkladka 12 sprezysta
3yGuartas 3b6HA ozubena alatétgylirt z¢bata

31 451-1601130 1 Iluck cuensenna Beno- CoeauHMTeNeH LMcK BO-  Hnaci kotoud spojky Hajtott komplett ten-  Tarcza napedzana sprze-
MbIH B cGope UM KOMIJIEKT kompletni gelykapcsol6 tarcsa gla w komplecie

36  451-1601133 i Huck cuensenns Beao- CoefumdTeted auck B0-  Hnany kotoud spojky Hajtott tengelykapcsolé  Tarcza sprzegla nape-
MBI UM tarcsa dzana

37 11-7574 6 Ilnacruna  xpernwenus Tliooua sa 3akpensade Pérova lamela k upevnéni A dorzsbetétet a tengely-  Plyatka spreiysta mo-
(QPUKUHOHHBIX KO/l K Iu- ppPHKUHOHHMTe npbeTeHu trectho krouku ke kotou- kapcsolé tarcsahoz erbsité cowania pierfcieni cier-
CKY CLEMJeHuA TPYXHH- KbM CbefUHHTEJHuS Auck i spojky rigés lemez nych do tarczy sprzegla
Has NMPYXHUHHA .

39 253863-I1 12 3akaenka 4X5 kpemne- Hur 4X5 3a 3axpema§~ Nyt 4X5 k montd¥i A rdgds lemezeket a Nit 4X5 mocowania
HHS MPYXUHHBIX MJIACTHH He Ha NDYXKHHHHTe Mot pruinych lamel ke kotoudi tengelykapcsolé tércsdhoz plytek sprezystych do tar-
K AHCKY CLeNJeHus KbM Cbe[MHHTeNHHS OuCK Spojky erdsitd 4)X5-0s szegecs czy sprzegla

41 51-1601138-B1 2 Haknagxa  ¢pukunon- OpuknpoHHa Hakaaaxa ObloZeni spojky A tengelykapcsolé ~ Nakladka cierna tarczy
Hasl JHCKa ClLelJeHus Ha CLeLHHUTENHHS JHCK dorzstarcsdjanak betétje  sprzegla

42 293907-I1 12 3aksnenka 4X6 kpemne- Hur 4X6 3a saxpemnsa- Nyt 4X6 k montd#i A dorzsbetétet a tengs- Nit 4X6 mocowania

HHA  (GDHUKIHOHHOH Ha-
KJIaIkKH K JMCKYy CIemne-
HHSA

He ¢puknuoHHAaTa  Ha-
KJlafika KbM CheAHHHTEN-
HHS JIHCK

www.uazbuka.ru
-

frikéniho obloZeni ke ko-
toudi

lykapcsolé tarcsahoz erd-

sitd 4)X606s szegecs

nakladki ciernej do tarczy
sprzegla



vl

i

t 3 5 6 7 8 9
24 43 293913-I1 12 3aknenka 4X7 kpenme- Hur 4X7 3a sakpensa- Nyt 4X7 k montd¥?i A doérzsbetétet a ten- Nit 4X7 mocowania

Hud  GpukumoHHO# Ha- He  (pukumoHHata Ha- frikénftho oblofeni ke ko- gelykapcsold tarcsdhoz naktadki ciernej do tarczy
KJaJKH K JAHCKY cUemIe- K1ajka KbM ChelHHHTEN- toudi er6sit6 4)X7-0s szegecs sprzegla
Husl HHSl JHCK

35 63-1601142-A 1 Crymuna nucka cuemse- ['naBuHa Ha cbemuHH-  Niboj kotoule spojky Tengelykapcsolé tarcsa  Piasta tarczy sprzegla
Hust TeJHHS] QUCK agy

40  63-1601150 8 Tlpyxuna memndepa Mpyxusa nva nemngepa  Prufinovy tlumid Csillapité ragd Sprezyna tlumika drgan

34 63-1601153 ITnactuna nemndepa Ilnoua ma memndepa Deska tlumide Csillapité lemez Plytka tlumika drgan

32  63-1601145 2 Ila#6a  ¢pukumonnas Ilali6a dpuxumonsa wa  Frikéni podlotka tlu- A csillapité surlédé ala-  Podkladka cierna thu-
ZeMmndepa aemndepa mide tétgyliriije mika

38  63-1601126 4 [Manen ynopuuit Bego- IMun orpanmunrtesed Ha  Cep opérny hnactho A hajtott tircsa tdmasz-  Czop oporowy tarczy
MOro jAHcKa BOMUMHS JIUCK kotoude técsapja napedzanej

33  63-1601136 b lla#i6a nemngepa pery- Illai6a Ha nemngepa  Regulaéni Sroub odta-  Csillapitét  szabalyozé  Podkladka tlumika re-
JIUPOBOYHAS peryaupaina tlumide alatétgyirt gulujaca

16 451-1601090 1 Iluck HaxumHo#l ¢ xo- J[luck npurHckauw, ¢ pu-  Kotoud pHtlaény s ob- Komplett nyométircsa  Tarcza naciskajaca z
XyXoM B c6ope 33 KOMIUIEKT jimkou kompletni hazzal ostong w komplecie

24  451-1601093 1 Huck cuensenns Ha- CoeaunnTeneH zuck  Kotou¢ spojky ptitlatny  Tengelykapcsolé nyomé-  Tarcza sprzegla naci-
KUMHON NpHTHCKAL tarcsa skajaca

21 51-1601095 3 Poiuar  ortaxuoft ma- Jlocr Bb3Bpater Ha  Odtahovaci pidka pFi- Nyométarcsa elhizé Dzwignia  odciagajaca
KHUMHOTO JIHCKa IPHTHCKALIUS JHCK tla¢ného kotoule karja tarczy naciskajacej

20 11-7575 3 BHHT oTTAXHOTO phua- BuHT Ha Bb3BpaTHHA  Regulalni $roub odta-  Elhuzékar szabilyozé Sruba diwigni odciaga-
ra peryJiHpOBOUHLIN JIOCT peryJaupant hovaci paky csavarja jacej regulujaca

22 20-1601108 3 Bunka OTTSXHOTO pHi- Buika Ha BB3BpaTHHS Opérna vidlice odtaho-  FElhtzékar tdmasztd ‘Widetki oporowe dzwig-
yara onopHas JIOCT OTOpHA vaci paky villaja ni odciagajacej

26 11-7583 3 Pomuk onopHo#t Buaku Ponka Ha omoprata  Viletek opérné vidlice Elhtizékar tdmaszté vil-  Rolka widelek oporo-
OTTAXKHOTO phlyara BHJKa Ha Bb3BpaTHHa odtahovaci paky lajanak gorgdje wych diwigni odciagaja-

JocT ce)

27 11-7586 3 Tanen onopmoit Buaku  1lIun na onopmata Bua-  Cep opérné vidlice od-  Elhtzékar tdmaszté vil-  Czop widelek oporo-
OTTSIKHOTO pHuara Ka Ha BB3BpaTHUA Joct tahovaci paky lajanak csapja wych dZwigni odciagajacej

30 11-7569 57 Urna nommunmuka or- Mrna Ra Jsarepa wma  Jehla lofiska odtahovaci  Elhtizékar csapagytiije Iglica lozyska diwigni
TAXKHOrO pblyara B'b3BpAaTHHSA JIOCT paky odciagajacej

28 11-7565 3 Tanen wrombuatoro  Iimn Ha urnenns narep  Cep jehlového lofiska  Elhtizékar tlcsapagydnak  Czop lozyska igielko-
NOJLIMMHUKA  OTTSXKHOrO Ha BB3BPaTHUA JIOCT odtahovaci piky tiskéje wego dzwigni odciagaja-
pelyara ce

* KosuuectBo no moTpeGHOCTH.

** Bpofiku Mo uckaHe
* Mno#stvi dle potfeby.

. * Mennyiség igény szerint

* Tlogé wedlug potrzebny

www.uazbuka.ru



8

SI1

24

29

25

18

19

28

17
45

44

S
N

[y

50

54

58

46

47

48
15

258023-T1

11-7567

290634-112

252235-118

51-1601115

11-7570
290654-18

252135-T12
451-1601017

451-1601018
11-7608

255037-I18

201454-T18

2562155-T12

20-1601180

20-1601072

11-7561-A2
11-7562

11-7514

12-1601202

LWnauntr 2,512 nansua

Maii6a usomupyromas

Boar M8XI1X14 omnop-
HOH  BHJIKH  OTTSXKHOLO
phluara

Ma#t6a 8 npyxuuHas
3y6uatas

Ipyxuna
CLeIlIeHH s

HaXuUMHag

Koxyx cuensenus

Boar M8X22 kpense-
HHS KOXYXa CLemNeHHs K
MaXOBHKY

Illati6a 8 npyxunnas

Kaprep ClenIeHus
(HuxHAS yacts) B c6ope

Kaprep cuensenns

YNNOTHHTENs  HMKHel

9aCTH Kaptepa

3aknenka 3,5X6 Kpen-
JIEHUS YIUIOTHHTENS

Boar MB8X16 kpeme-
HUSL HUXXHell yacTu Kapre-
Pa cuenyieHus K BepxHefl

Ila#t6a 8 npyxunnas

[Momminzuk  BuKmOYE-
HUS CUerleHHs ¢ MydToi
B c6ope

TNoamunuur  BEKMIOYE-

HUSl cuemJeHus
Mydra nopmunnuka

Ipyxusa myprth or-
TAXHAs

Bunka nogmunuuka sri-
KJMIOYEHHA  CUENJeHHs B
c6ope

Buika nogmmnuuxa pur-
KMIOYEHHS  ClemieHus ¢
uandoit B c6ope

Mlnnenr 2,512 na mu-
na

llait6a wnsomuparma

Boar M8XI1XI14 Ha
OIOpHAaTa BUWJKA Ha Bb3-
BPaTHHA JIOCT

llaii6a 8 npyxunna
3b6Ha
Ipyxusa npurncxama

Ha CbeJIHHHTeNaS
Pusa Ha crwenunurens

Boar M8X22 3a 3a-
KpelBaHe Ha pu3aTa Ha
CBEAHHUTENS KBM Maxo-
BHKA

lla#6a 8 npyxuuna

Kaprep Ha ctepunurens
(nonna wacr)

Kaprep na crenunurens

YnrbTHATeN Ha posHa-
Ta YacT Ha KapTepa

Hur 3,5X6 3a 3akpern-
BaHe Ha YNILTHHTENS

Boar M8XI16 3a 3a-
KpenBaHe 1oJIHAaTa uYacr
Ha KapTepa Ha CbeguHH-
Tels KBM rOpHaTa

Lla#6a 8 npyxunua

Jlarep 3a wusksmioupane
Ha CheIHHHUTENs ¢ Myda-
Ta KOMIJIEKT

Jlarep 3a wuskmouBane
Ha CbelIHHHTENS

My¢a Ha Jarepa

Ipyxuna na Mydara
Bb3BpaTHa

Bunka Ha narepa sa us-
KJII0YBAHE  CBEefHHHTENS
KOMIIJIEKT

Bunka Ha narepa sa ua-
KJIOUBAHE  ChefUHHTENS

€ nandara KOMILUIEKT
www.uazbuka.ru

Zavlatka Cepu 2,5X12

Izolaéni krou¥ek

Sroub M8}X1X14 opér-

né vidlice odtahovaci
paky

Pruni podlozka 8
ozubena

Ptitla¥na pru¥ina spojky

Skttt spojky

Sroub M8X22 k uchy-
ceni skfin& spojky k se-
trvaéniku

Pruini podlotka 8

Skiffi spojky (spodni
¢ast) kompletni

Skttt spojky

Tésn¥ni spodni ¥4sti
skiiné

Nyt 3,56 k uchyceni
té€snén{

Sroub M8X16 k pripev-
néni spodni &isti skiiné
spojky k horni &4sti

Pérova podlozka 8

Lo#isko vypinani spojky
se spojkou kompletni

LoZisko, vypinani spojky

Spojka loZiska

Prufina spojky odta¥ni

Vidlice Iofiska vypnuti
spojky kompletni

Vidlice lofiska vypnuti
spojky s &epem kompletn{

Tiske 2,5)12-es csaps-
zege

Szigetelbgytirti

Elhtzékar tdmaszté vil-
lajanak M8X1X14-es csa-

varja

8-as rigbs fogas gytri

Tengelykapcsols nyomoé-
ragédja
Tengelykapcsolé haza

Tengelykapcsolé hazat a
lendkerékhez régzits

M8XX22-es csavar

S-as rigés alatétgytirii

Komplett tengelykap-
csolé karter (alsé rész)

Tengelykapcsolé-karter

Karter alsé  részének

tomitése

Témités 8,5X6-0s régzi-
té szegecse

Karter alsé részét a felss

részhez régzitd
M8X16-0s csavar

8-as rigés alatétgyiird

Tengelykapcsolé kioldas
komplett csapagya kapcso-
l6elemmel

Kioldas csapagya

Csapagy kapcsoléeleme

Kapcsoléelem elhtizé ra-
gbja

Tengelykapcsolé-kioldas
komplett csapagy-villaja

Tengelykapesolé-kiold4s
komplett csapagy villaja
pecekkel

Zawleczka 2,5X12
czopa

Podktadka izolu jaca

Sruba M8X1X14 wide-
ek oporowych diwigni
odciagajacej

Podkladka § sprezysta
zebata

Sprezyna naciskajaca
sprzegla

Ostona sprzegla

Sruba M8X22 mocowa-
nia ostony sprzegla do kola
zamachowego

Podkladka 8 sprezysta
Ostona sprzegla (dolna

cze$¢) w komplecie
Oslona sprzegta

Uszczelniacz dolnej
czesci ostony

Nit 38,5X6 mocowania
uszczelniacza

Sruba M8X16 mocowa-
nia dolnej czefci ostony
sprzegla do gérnej

Podkiadka 8 sprezysta

Yozysko wylaczenia
sprzegla ze zlaczka w
komplecie

Lozysko wylaczenia
sprzegla

Zlaczka tozyska

Spreiyna odciagajaca
zlaczki

Widetki lozyska wyla-
czenia sprzegla w kom-
plecie

Widetki lozyska wyla-
czenia sprzegla z czopem w
komplecie



1 l 2 ’ 3 ’ 5 6 7 8 9
29 6 11-7516 Tnactuma, yaepxusaio- Ilaoua, 3aJbpXkalia Desti¢ka driici vidlici Villatarté lemez Plyta utrzymujaca wi-
mag BHJIKY BUJIKATa detki
4 255063-T129 3aknenka 4X8 xpemse- Hur 4X8 s3a sakpensa- Nyt 4X8 k uchyceni Tartélemezt a csapdgy Nit 4X8 mocowania
HUS yAepXuBalOWeH nJaa- He Ha 3agbpkawarta muo- dr¥cl destitky k vidlici  villdhoz rogzit6 4X8-as plyty utrzymujacej do wi-
CTHHBEI K BUJKe INOAIIMNO- Ya KbM BHJIKATa Ha Ja- loziska szegecs detek lozyska
HHK4 repa
9 11-7522 Yex0J BUIKH Kanbd na BHJIKaTa Ochranné pouzdro Villa burkolata Pochwa widelek
vidlice
3 11-7524 Pamka uexsna BHJKH Pamka Ha kanbpda Ha Rametek pouzdra Villaburkolat kerete Ramka pochwy widelek
BHJIKaTa vidlice .
69 11-7576 Onopa Buaku maposass Onopa ma Buixata  Kulovi opéra vidlice Villa golyés tamasza Opora kulista widetek
6 bIKOBA
67  201521-T18 Boar MI0X1X32 kpen- Boar MI0X1X32 3a  Sroub M10X1X82 Golyés villatAmasz Sruba M10XX13X32 mo-
JeHHs  WapoBod omopH 3akpenBae  AGbJKOBata spojeni kulové opéry M10XX1X82-es rogzitBesa- cowania opory  kulistej
BHJIKH onopa Ha BUJKAaTa vidlice varja widetek
68 252156-T12 lait6a 10 npyxunuas Ilait6a 10 npyxunna Pruina podlotka 10 10-es ragés alététgylirli  Podkladka 10 spreiysta
11 11-7557-A2 Hlnaur cmasku nox- Illaanr 3a masame Ha Hadice mazani lofiska Tengelykapcsolé-kioldds ~ Przewéd gietki smaro-
WIHTHHKA BHIKJIOUeHHs J1arepa 3a H3K/OuBaHe Ha vypnuti spojky kompletni komplett csapégykend wania lozyska wylaczenia
CUEMJIeHns B c6ope CheAMHUTENS] KOMIIIEKT témléje sprzegla w komplecie
55  51-1601028 Cetka Gokomoro Jioka Mpexa Ha crpamnummss  Sitko bo&niho otvoru Tengelykapcsolg-karter  Siatka luku bocznego
KapTepa cUenJeHHs OTBOp Ha KapTepa Ha cbe- skiiné spojky oldalsé nyildsinak haléja ostony sprzegla
JHHUTENS
56  11-7546 Kponmrefin macnenku Konsosna na macabor-  Konzola maznice Kendszelence tartévasa Wspornik smarowniczki
KaTa
62  201416-T18 Boar M6)X12 kpenne- Boar M6X12 3a sa-  Sroub M6X12 k montad-  Oldalsé nyilds haléjat a  Sruba M6XX12 mocowa-
HUS CeTKH GOKOBOIO JiOKa KpenmBaHe Mpexarta Ha i sitka bolniho otvoru  tengelykapcsolé-karterhez nia siatki luku bocznego
K KapTepy cuenJieHus CTpPaHWUHHSI OTBOPp KbM skiiné spojky régzitd M6X12-es csavar do ostony sprzegla
KapTepa Ha CbeLUHHTENS
63 252154-112 Hla#i6a 6 npyxunnas ITa#i6a 6 npyxunHa Pruind podlozka 6 6-o0s rigés alatétgylrll Podkladka 6 sprezysta
58 51-1601250 Macnenka nopmunenka Macnbonka Ha Jgarepa  Maznitka lo¥iska vyp: Tengelykapcsolé-kioldds ~ Smarowniczka  lozyska
BBIKJIIOUEHHS CUEMJIeHUs] B 3a WSKJIOYBaHe Ha Chefid- nuti spojky kompletni csapagyanak komplett ke- wylaczenia sprzegla w
c6ope HUTEIS KOMILIEKT nészelencéje komplecie
59  51-1601252 Kopnyc macnemxn B Kopnyc ma Macasonka-  Plaif maznitky kom-  Komplett kendszelence- Korpus smarowniczki w
cBope Ta KOMILJIEKT pletni héz komplecie
60  M-7553 lpyxuna xpeuuku mac-  IlpyxuHa na Kanaka wa  Pru¥ina vitka maznitky  Kendszelence-fedél rf- Sprezyna pokrywy sma-
JIeHKH MacJIbOHKaTa gbja rowniczki
T 61 M-7559 Kpuimka mac/eHkH Kanax na macnvomkata  Viko maznitky Kendszelence fedél Pokrywa smarowniczki
57 252176-T129 Ia#6a 10 wmacnenkn 1lafi6a 10 na wmacis-  Ozubend podlotka Kendszelence 10-es fogas  Podkladka 10 zebata
3y6uaras OHKaTa 31b6Ha maznilky gylréje smarowniczki

www.uazbuka.ru





